

貸借対照表

(2018年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	970,058	流動負債	472,637
現金及び預金	103,358	未払金	128,265
営業未収金	101,759	未払費用	8,860
短期貸付金	695,787	未払消費税等	7,839
商 品	38,477	未払法人税等	41,916
前払費用	7,209	未払事業所得税	987
繰延税金資産	15,333	リース債務	473
その他流動資産	8,132	1年以内返還予定の預り保証金	1,194
		営業預り金	228,493
		預り金	9,857
		前受収益	4,435
固定資産	2,163,604	賞与引当金	9,698
有形固定資産	2,131,909	ポイント引当金	30,615
建物及び建物附属設備	2,035,240	固定負債	721,081
構築物	1,387	リース債務	1,379
工具器具備品	43,566	預り保証金	4,776
土地	50,000	預り敷金	696,971
リース資産	1,715	退職給付引当金	12,721
		商品券回収損失引当金	5,232
無形固定資産	17,531	負債合計	1,193,719
ソフトウェア	17,531	(純資産の部)	
電話加入権	0	株主資本	1,939,943
投資その他の資産	14,163	資本金	550,000
投資有価証券	6,500	利益剰余金	1,389,943
差入保証金	416	その他利益剰余金	1,389,943
繰延税金資産	5,547	繰越利益剰余金	1,389,943
その他の投資	23,000		
貸倒引当金	△ 21,300	純資産合計	1,939,943
資産合計	3,133,662	負債・純資産合計	3,133,662

※記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

2017年 4月 1日から

2018年 3月31日まで

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		
賃貸事業売上高	813,819	
直営事業売上高	159,084	
高架下売上高	401,259	1,374,163
売 上 原 価		
賃貸事業売上原価	757,455	
直営事業売上原価	94,973	
高架下売上原価	229,071	1,081,501
売 上 総 利 益		292,662
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		91,128
営 業 利 益		201,533
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	1,236	
そ の 他 の 収 益	3,736	4,972
営 業 外 費 用		
そ の 他 の 費 用	1,741	1,741
経 常 利 益		204,765
特 別 利 益		
偶 発 損 失 引 当 金 取 崩 益	4,489	4,489
特 別 損 失		
固 定 資 産 除 却 損	141	141
税 引 前 当 期 純 利 益		209,113
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	64,582	
法 人 税 等 調 整 額	814	65,397
当 期 純 利 益		143,716

※記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。